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KomaHpaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 2

Kny6u fonuHa Kpuna Kapnart, IBaHo-®paHkiBcbk, Kanyw, Konomus

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
JNecrok B.B.
Teniwyx I.C.
Ambop P.A.
KypsHcbkuii B.1HO.
Mita b.b.
Boiko 1.0.
Tumuyk 1A,
Ximen B.O.

Auxis M.C.

Co3aHcbkuii M.B.
degin |.
l'ypanb B.B.
Pnbak B.I.
MetpyHsk I.FO.
Ocranuyk P.B.
Ocran'tok T.B.
KpacHinuyk .
Kosanbuyk M.I.

BowuixoBcbknin B.A.

Yoninn M.M.

JlaBpuHoBUY A.P.
Mpwy, B.€.
Koctmpko P.I.
LkypraH All
Xagxai B.M.
Credypak M.IM.

BaxiBcbkni |.HO.

®egis C.I.

Mocmnuyk B.B.
Xopak M.
Amutpyk M.M.
Naraxescbkuii P.B.
Jem'anuyk LA
Makcrmuyk B.M.
KywHipuyk J1.9.

2021

Netnuis
B 308 11/ 49.39611 /] 27.55651
16.05.2021 07:16:16

CoHAUYHO

105
3820

224.109

764
437
327

Kogp,
181006
181040
181003
181011
181054
180022
180037
180007

181027

180077
181108
181001
181122
181116
181107
180041
180088
180006
181008

181327

180038
180001
180010
181044
180031
183680

181306

181304

180049
180054
180020
181095
181064
181017
180033

Kny6
Konomus
Konomusa
Konomus
Konomusa

IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-® paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
[onvina Kpuna
Kapnat
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus
Konomus
Konomusa
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomusa
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomus
[onvina Kpuna
Kapnat
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-®paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomusa
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Kanyww
[JonnHa Kpuna
Kapnat
[JonnHa Kpuna
Kapnat
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-®paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus

IBaHO-PpaHKiBCbk

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

63 37
86 44
36 18
80 37
33 27
81 20
52 14
49 25
133 30
91 28
47 13
106 39
51 19
42 17
56 23
50 20
57 10
63 18
19 10
50 12
35 9
97 16
87 12
48 16
42 7
83 10
35 11
49 11
44 7
69 12
106 7
43 6
30 6
48 8
29 5

09:45:41
10:22:41
1446.84
1195.30
09:33:02
10:58:50
01:25:48

392
370

banun
493.92
485.29
489.52
481.28
494.89
496.72
487.58
490.72

49491

488.57
484.59
47452
481.28
487.68
488.26
469.93
463.51
499.71
465.90

487.13

474,05
496.20
476.30
467.68
479.76
470.98

487.29

485.27

461.60
484.40
467.94
453.05
455.18
44535
462.52

banwu pasom
993.67
982.34
979.36
977.55
975.52
975.23
974.52
973.75

973.58

973.12
97148
969.55
967.40
966.80
962.30
957.51
956.57
95441
952.03

951.37

948.47
946.55
945.07
943.46
94345
940.60

938.55

935.60

932.41
931.32
926.86
925.38
917.02
915.60
914.71



36

37

38
39
40
41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63

64

65
66

67

68

69
70
71
72
73
74

75

76

77

78

79

CemeHtok 1.B.
Oxota P.b.

Kypwunsk €.B.

3apembatok B.M.

LLlesuyk B.B.

Axknesny A.B.
Tpiw B.M.

IBaHtoK A .

3ap0poxHui .M.

KouaHcbkuin M.IM.

Teniwyk I.C. Ta BHYK

CuHsk B.E.
MaHbkiB M.C.
binenuyk b.I.
Crapuyk O.M.

MapaHuny B.B. Ta cim'a

Bo3sHsAk P.I.
Pebpuw M.M.
IBacuk A1.B.
MenbHuk I.
FepriyHunin A.B.
Makcum M.I.
Vocenuyk B.B.
Bosowyk B.M.
Byzewn O.B.

Mwuak B.B.

OnekcrH M.E.
Tupoyc HO.

Jlokatup 3.

Mita Lb.
Bynka IM.I.

CraBuubkmii AT.

CeHuk B.M.

Abpamos /1.
l'ypans C.B.
Kosanbuyk M.M.
Epcrentok |.O.
Kocmunka B.B.
MprHUK M.A.

MyTtbko B.M.

YepHeLbkunin M.P.

bapHwuy B.B.

MonyHiH B.I.

boneasrok .M.

180050

181303

181112
229008
181026
180047

181315

180085

181319

180026

183711
180067
181123
180016
180019
181124
181106
181094
180057
181104
180012
180072
180059
181120
333708

181317

181033
181063

181318

181005
180042

181305

180076

180048
181117
183716
180015
183709
180024

181313

181025

180075

181311

183707

IBaHO-PpaHKiBCbk
[Jonvina Kpwna
Kapnat
Konomus
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyww
IBaHO-®PpaHKiBCbK
[JonnnHa Kpuna
Kapnat
IBaHO-®paHKiBCbK
[JonnHa Kpuna
Kapnat
[JonnHa Kpuna
Kapnat
Konomus
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus
IBaHO-PpaHKiBCbK
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus
Konomus
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyw
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomus
Konommsa
[onvina Kpwna
Kapnat
Kanyw
Konomusa
[JonnHa Kpuna
Kapnat
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®PpaHKiBCbK
JonnnHa Kpuna
Kapnat
JonnnHa Kpuna
Kapnat
Kanyw
Konomusa
IBaHO-®PpaHKiBCbK
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomus
IBaHO-®PpaHKiBCbK
[onvina Kpuna
Kapnat
Kanyw
[Jonvina Kpuna
Kapnat
[Jonvina Kpuna
Kapnat

Konomuns

58

40

32
61
33
54

35

43

44

29

40
31
38
23
45
38
16
32

22
22
30
36
18

34

25
24

17

25

10

24
80
24
34

23
27

17

35

16

17

10

11

11

14

—_
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432.06

461.52

437.20
459.03
44398
460.63

45214

449.28

441.65

364.72

270.75
42493
465.50
440.97
44144
43135
90.09
188.96
184.25
0.00
176.15
0.00
360.08
0.00
0.00

37523

268.20
352.14

259.03

196.88
276.30

0.00

162.62

167.34
90.80
0.00
176.49
17345
81.31

88.99

0.00

87.16

0.00

84.69

904.94

902.05

897.02
896.66
896.59
892.57

889.13

884.10

87943

803.53

738.80
685.61
644.87
610.62
609.98
609.46
53325
530.96
525.51
465.38
463.52
45217
449.83
441.77
416.09

37523

357.55
352.14

34845

27817
276.30

257.05

252.75

248.25
189.23
17717
176.49
17345
163.86

88.99

88.64

87.16

85.18

84.69



80
81
82

83

84
85

86

87
88

89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104

105

106

107

108
109

110

CkypuaHcbkuii B.M.
MapTuHuwmH M.M.

LlypkaH B.

IBaweHko C.C.

BozHui |.B.
Cekepgen J1.0.

3Hak B.IM.

®epopuivH P.B.
CeHuyk B.B.

Kotosuy 3.B.

[Oapsani 4.1

IBaHoK ALl
Mepayx M.M.
Xpomeri M.I.

Mnewkan M.®.
CkpwvinHuk L.B.
Bopuyk M.M.
Maszypwuk .M.
Cignapuyk O.b.

Bepcra B.B.
KpusuyH M.O.

Jlecrok B.B.
Jlaxosny ML
Kasumupis P.I.

Aukis Ban.M.
Credypak A.0.

CeniB B.M.

Aukis BikTopia MukonaiBHa

lyuynak P.P.

JonviHcekunia B.B.

Aukis KO.M.

183678
183676
180069

181310

221434
180043

183731

180068
183710

181301

181309

180084
183677
180025
181004
180040
181007
183675
180004
181061
181052
181118
180074
183674

183800

183679

181032

183738

331124
183673

181326

Kanyw
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
[JonnHa Kpuna
Kapnat
Kanyww
IBaHO-®PpaHKiBCbK
[JonnnHa Kpuna
Kapnat
IBaHO-® paHKiBCbK
Konomusa
[onvina Kpwna
Kapnat
[Jonvina Kpwna
Kapnat
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Konomus
Kanyww
IBaHO-®PpaHKiBCbK
Kanyw
Kanyww
Konomus
Kanyw
Kanyww
[onvina Kpuna
Kapnat
Kanyw
[Jonvina Kpuna
Kapnat
[Jonvina Kpwna
Kapnat
Konomus
Kanyww
[JonnHa Kpuna
Kapnat

22
21
27

17

60
44

30

29
27

23

20

o

O O O O O O O O o o o o o

82.83
0.00
0.00

80.24

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

82.83
82.12
80.28

80.24

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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